VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH BÌNH PHƯỚC
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-VP    Bình Phước, ngày         tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV

 của Đoàn ĐBQH tỉnh Bình Phước

Thực hiện Kế hoạch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV của Đoàn

ĐBQH tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo lịch tiếp xúc cử tri của

Đoàn ĐBQH tỉnh sau kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV, cụ thể như sau:

1. Đơn vị bầu cử số 1

STT Đại biểu Thời gian Địa điểm TXCT Văn phòng

01

- Nguyễn Tuấn Anh

- Huỳnh Thành Chung

23/11/2022

- Buổi sáng: UBND

xã Thanh Bình, huyện

Hớn Quản

- Đ/c Đỗ Văn Mạnh -

Chánh Văn phòng

Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh.

- Đ/c Võ Thị Mỹ

Hạnh - Phó Trưởng

Phòng, phụ trách

Phòng Thông tin,

Dân nguyện.

ĐT: 0982.567.393

- Đ/c Nguyễn Thị

Bích Nguyệt - CV

Phòng Thông tin,

Dân nguyện.

ĐT: 0968.420.418

- Buổi chiều: UBND

xã Minh Lập, thị xã

Chơn Thành

02 24/11/2022

- Buổi sáng: UBND

xã Tân Tiến, huyện

Bù Đốp

- Buổi chiều: UBND

xã Đa Kia, huyện Bù

Gia Mập

03  25/11/2022

- Buổi sáng: UBND

thị trấn Lộc Ninh,

huyện Lộc Ninh

- Buổi chiều: UBND

phường An Lộc, thị xã

Bình Long

 2

2. Đơn vị bầu cử số 2

STT Đại biểu Thời gian Địa điểm TXCT Văn phòng

1

- Điểu Huỳnh Sang

- Phan Viết Lượng

- Vũ Ngọc Long

 23/11/2022

- Buổi sáng: UBND

phường Long Phước,

thị xã Phước Long

- Đ/c Đào Thị Triển,

Phó Chánh Văn

phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh.

- Đ/c: Mai Anh Nam -

Phó Trưởng Phòng,

phụ trách Phòng Công

tác Quốc hội.

ĐT: 0983.706.040

- Đ/c Nguyễn Minh

Huy - CV phòng

Công tác Quốc hội.

ĐT: 0977.590.549

- Buổi chiều: UBND

xã Long Hưng, huyện

Phú Riềng

2

 24/11/2022

- Buổi sáng: UBND

xã Thuận Phú, huyện

Đồng Phú

- Buổi chiều: Hội

trường Trung tâm

chính trị thành phố

Đồng Xoài

 25/11/2022

Buổi sáng: UBND xã

Phú Sơn, huyện Bù

Đăng

3. Thời gian tiếp xúc cử tri

- Buổi sáng: từ 08h 00 phút đến 11h 00 phút.

- Buổi chiều: từ 14h 00 phút đến 16h 30 phút.

Trên đây là thông báo lịch tiếp xúc cử tri của Đoàn ĐBQH tỉnh sau kỳ họp thứ 4,

Quốc hội khóa XV của Đoàn ĐBQH tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh đề nghị

các cơ quan, bộ phận có liên quan triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Các vị ĐBQH tỉnh;

- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- Đài PTTH và Báo Bình Phước;

- LĐVP, các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T10:44:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Triển<daothitrien.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T10:47:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND<hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T10:48:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND<hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T10:48:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND<hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T10:48:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND<hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!